СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2020 № 398

Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения муниципального
образования город Каменск-Уральский на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», с учетом результатов публичных слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования город Каменск-Уральский на 2021
год, проведённых 26.05.2020 года, Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения муниципального

образования город Каменск-Уральский на 2021 год (прилагается).
2. Отраслевому органу администрации города Каменска-Уральского по

городскому хозяйству (Плаксин В.Ю.):
1) организовать сбор информации для подготовки проекта актуализации

схемы теплоснабжения муниципального образования город Каменск-Уральский
на 2022 год;

2) заключить договор с проектной организацией на разработку проекта
актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования город
Каменск-Уральский на 2022 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и
разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Герасимова А.А.